
Zestaw do czyszczenia zębów psa Pasta szczoteczka do zębów dla psa kota 70g

✨ Zadbaj o świeży oddech, zdrowe dziąsła i mocne zęby swojego pupila z naszym 
kompletnym zestawem! To wszystko, czego potrzebujesz, by kompleksowo zatroszczyć się o 
higienę jamy ustnej swojego zwierzaka.

✅Bezpieczeństwo Pasta jest bezpieczna i jadalna dla zwierząt.

✅Działanie enzymatyczne Pasta do zębów spowalnia odkładanie się kamienia nazębnego i 
długo działa po szczotkowaniu.

✅Kompletny zestaw W skład wchodzą szczotka, pasta i dwie nakładki na palec, idealne do 
pielęgnacji zębów każdego psa lub kota.

✅Łatwość użycia Nakładki pozwalają dotrzeć do trudno dostępnych miejsc i delikatnie 
masować dziąsła.

✅Skuteczność Pasta usuwa kamień nazębny, płytkę bakteryjną i eliminuje nieprzyjemny 
zapach z pyska.

✅Wytrzymałe materiały Szczoteczka i nakładki wykonane z trwałego tworzywa sztucznego.

✅Zdrowie jamy ustnej Regularne stosowanie zapobiega zapaleniu dziąseł i wspiera czystość 
zębów.

Idealne rozwiązanie dla świadomych właścicieli, którzy stawiają na kompleksową opiekę o 
swoich pupili.

✨ SKŁADNIKI
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Uwodniona krzemionka, Sorbitol, Glikol propylenowy, Proszek kamienny, Wodorofosforan 
wapnia, Guma celulozowa, Hydroksyetyloceluloza, Hydroksypropylowa guma guar, 
Pirofosforan sodu, Lauroilosiarczan sodu, Esencja jadalna, Benzoesan sodu, Sacharyna 
sodowa, Woda

⭐ SPOSÓB UŻYCIA

Nałóż odrobinę pasty do zębów na palec i delikatnie dotknij zwierzaka, aby zapoznał się z 
zapachem. Gdy się przyzwyczai, nałóż niewielką ilość pasty na szczoteczkę, delikatnie i 
powoli szczotkuj okolice dziąseł i zębów.

❗❗WAŻNE

Unikać kontaktu z oczami i chować poza zasięgiem dzieci, przechowywać w chłodnym i 
suchym miejscu, aby uniknąć bezpośredniego światłą słonecznego.

W przypadku wrażliwego zwierzaka delikatnie myć zęby, aby nie powodować dyskomfortu.

W przypadku niektórych zwierząt może pojawić się problem z krwawieniem dziąseł, co nie 
powinno zbytnio przeszkadzać. Przestrzeganie szczotkowania zębów poprawi środowisko 
jamy ustnej i zapobiegnie krwawieniu dziąseł w przyszłości.
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